
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
ที ๔๒ /  ๒๔๖๔

เร่ือง การแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนราชการ 
*****************************************

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๔๔ ข้อ ๒๔๔ และ ข้อ ๒๔๖ แห่งประกาศคณะกรรมการกลาง 
พนักงานส่วนตำบล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล 
ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๔๔ องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทน 
หัวหน้าสำนักปลัด ผู้อำนวยการกองคลัง, ผู้อำนวยการกองช่าง, รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง, 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง ดังนี้

๑. กรณี นายประกอบ จำวงค์ลา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัด 
เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๐๔-๒๑๐๓-๐๐๑ ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ เช่น การลาทุกกรณี เดินทางไปราชการ 
เพื่อประชุม สัมมนา อบรม ฯลฯ ให้ นางอิศรารักษ์ ผิวงาม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เลขที่ 
ตำแหน่ง ๔ ๖-๓ -๐๑-๒ ๑๐๑-๐๐๑ รักษาราชการแทน จนกว่าผ ู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบ ัต ิราชการ 
ในตำแหน่งเดิม

๒. กรณี นางจีราภรณ ์ เฉลิมอนันตชัย ตำแหน่ง ผ ู้อำนวยการกองสวัสด ิการส ังคม 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๑๑-๒๑๐๔-๐๐๑ ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ 
เซ่น การลาทุกกรณี เดินทางไปราชการเพื่อประชุม สัมมนา อบรม ฯลฯ ให้ นางลาวภัทรนันท์ ลาชา 
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๐๔-๔๒๐๓-๐๐๑ รักษาราชการแทน จนกว่าผู้ 
ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการในตำแหน่งเดิม

๓. กรณี นายประกอบ จำวงค์ลา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๐๔- 
๒๑๐๓-๐๐๑ ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ เช่น การลาทุกกรณี เดินทางไปราชการเพ่ือประชุม สัมมนา อบรม ฯลฯ 
ให้ นายรุ่งโรจน์ ภ ูทองใบ ตำแหน่ง นายช ่างโยธาชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๐๔-๔๗๐๑-๐๐๑ 
รักษาราชการแทน จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการในตำแหน่งเดิม

๔. กรณี นางจ ีราภรณ์ เฉลิมอนันตชัย ตำแหน่ง ผ ู้อำนวยการกองสวัสด ิการส ังคม 
เลขที่ตำแหน่ง ๔๖-๓-๑๑-๒๑๐๔-๐๐๑ ไม,สามารถปฏิบัติราชการได้ เช่น การลาทุกกรณี เดินทางไปราชการ 
เพื่อประชุม สัมมนา อบรม ฯลฯ ให้ นางลาวธัญญาพร วงค์ธรรม ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เลขที่ 
ตำแหน่ง ๔๖-๓-๑๑-๓ ๘๐๑-๐๐๑ รักษาราชการแทน จนกว่าผ ู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบ ัต ิราชการ 
ในตำแหน่งเดิม

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔ เปีนด้นไป 
ส่ัง ณ วันท่ี ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

. -* V  /  '  •-' -

(นายสมเกียรติ สารโภคา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง


